Совет депутатов

муниципального образования

Октябрьский район

Оренбургской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 14

от 27 ноября 2015 года

О внесении изменения в решение

Совета депутатов муниципального

образования Октябрьский район от

27.06.2014 № 419 «Об

установлении размера ежемесячной

родительской платы за содержание

ребенка (присмотр и уход за

ребенком) в дошкольных

образовательных учреждениях

Октябрьского района»

1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Октябрьский район от

27.06.2014 № 419 «Об  установлении размера ежемесячной родительской платы за

содержание ребенка (присмотр и уход за ребенком) в дошкольных образовательных

учреждениях Октябрьского района» следующее изменение:

-пункт 2 решения изложить в новой редакции: «2.Предоставить 100 % льготу по

родительской плате за присмотр и уход за ребенком в дошкольных организациях, при

предоставлении соответствующих документов следующим категориям:

-родителям детей-инвалидов;

-законным представителям детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;

-родителям детей с туберкулезной интоксикацией».

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по

социальной политике, работе с общественными объединениями.3.Решение  вступает в

силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального

образования Октябрьский район в сети Интернет, но не ранее 1 января 2016 года.

Председатель Совета депутатов

В.А. Казаков

Глава муниципального образования А.В.Самойлов